*T aus Straßb. Thom. A. Dominicius lad. 2 or. nb. c. sig. pend. laeso.*

<sup>1</sup> Cfr. nr. 316.

<sup>2</sup> Canon 37 des Aen Lateranconcils. Cfr. Richter Corp. jur. canonici II, 30.

<sup>3</sup> Unter den heutigen Ortsnamen nähert sich der von Rutesheim bei Leonberg in Württemberg am meisten der urkundlichen Namensform. Oder ist es Rusheim bei Karlsruhe?

355. *Bischof Heinrich von Straßburg verheißt Allen, welche die Dreieinigkeitskirche zu Straßburg am Weiktag besuchen und mit Almosen bedenken werden, Ablaß. 1251 August.*

Heinricus miseratione divina Argentinensis episcopus universis Christi fidelibus,  
 5 ad quos presens scriptum pervenerit, salutem in domino sempiternam. quoniam,  
 ut ait apostolus, omnes stabimus [cei'er wie in nr. 221 bis vitam eternam]. cum  
 igitur celestis janue pulsatori paratus promittatur janitor, nos officio freti dispensationis beneficii divini talentum nostre commissum cure studebimus in sudario non  
 celare. universis enim sancte matris ecclesie filiis, de omnipotentis dei misericordia  
 10 et sanctissime Marie virginis et auctoritate nostra confisi, in vera penitencia et pura  
 confessione sollempnia dedicationis ecclesie sancte Trinitatis apud Argentinam  
 tempore statuto devote quereutibus et eciam de rebus suis pias ibidem deo  
 elemosinas offerentibus centum dies de injuncta sibi penitencia perpetualiter  
 relaxamus. datum anno dominice incarnationis 1251, mense augusto.

15 *B aus Straßb. Bez.-A. II fasc. 1360 or. mb. c. sig. pend. delapso.*

356. *Der Straßburger Schultheiß Walther ersetzt der Straßburger Kirche ein Lehen, das er veräußert, durch Güter, die jährlich 60 Solidi abwerfen. 1251 September 22.*

Universis presentem litteram inspicientibus Walterus scultetus Argentinensis  
 20 salutem cum noticia subscriptorum. cum nos Walterus scultetus Argentinensis  
 quedam bona in Cuugishoven sita ab ecclesia Argentinensi teneremus in feodo et  
 nos predicta bona de consensu capituli Argentinensis alienaverimus, feodum ipsum  
 de bonis dictis ein ziegelschiure et de hortis sitis apud Canes diete civitatis duximus  
 reconpensandum, ne ecclesie predice deperat in hoc quicquam. nos vero tam  
 25 alienationem predictam quam reconpensationem factam a nobis de bonis solventibus  
 annuatim sexaginta solidos Argentinenses ratam habemus et gratam. et ad hujus  
 evidenciam pleniorum sigillum nostrum duximus presentibus appendendum. datum  
 in die Mauricii, anno domini 1251.

*B aus Straßb. Bez.-A. G fasc. 2713 or. mb. c. sig. pend. delapso<sup>1</sup>.*